2022/12/7 上午10:32 公文簽核

edoc.lit.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2HVT2GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=16D56E8&IsTable= 1/2

檔　　號： 380 收發文號：1110009896

保存年限： 永久 收發日期：111年12月02日

電子簽核

創稿文號：1111298594

*1111298594*

　 　東南科技大學  函

機關地址：
222304新北市深坑區北深路三段152
號

承 辦 人：賴睿聆

聯絡電話：02-86625997#11

電子郵件：1100803@mail.tnu.edu.tw

受 文 者： 黎明技術學院
發文日期： 中華民國111年12月02日

發文字號： 東南創設院媒字第1110010023號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如說明二( 111120001137_1_創意深坑X永續發展_簡章1.pdf、1111200
01137_2_創意深坑X永續發展_海報2.png，共二個電子檔案 ) 1111298594_1_
111120001137_1_創意深坑X永續發展_簡章1.pdf （附件1）
1111298594_2_111120001137_2_創意深坑X永續發展_海報2.png （附件2）

主旨：本校辦理高教深耕計畫『創意深坑X永續發展』之設計競賽、
活動辦法，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校相關科系學生踴
躍報名參加，請查照。

說明：

一、VTuber、VR/AR為新興科技廣泛應用於娛樂、行銷及數位學
習等各領域，以上述比賽來以培養數位媒體人才為目的，
將在地之文化、美食、休閒展現出來，讓深坑的特色及美
好繼續的發展下去。

二、報名日期：即日起至111年12月20日(二)相關競賽說明，請

參閱徵件簡章（附件1)、活動海報（附件2)。

三、報名方式：請至東南科技大學數位媒體設計系。網站：htt

ps://dmd.tnu.edu.tw/zh_tw/page5/2022VtuberVRAR

四、如有未盡事宜，請洽本校數位媒體設計系賴小姐。信箱：t

nudmd@gae.tnu.edu.tw，諮詢電話：02-8662-5997#11

正本： 各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 本校數位媒體設計系、教學資源中心

創稿文號：1111298594

2022/12/7 上午10:32 公文簽核

edoc.lit.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2HVT2GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=16D56E8&IsTable= 2/2

收發文號：1110009896

黎明技術學院　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組收發組
員

　 文書組 　 111-12-02 14:05 收文

2 徐瑋秀助理 　 數位多媒體系 111-12-07 10:28 111-12-07 10:31 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、呈核後歸檔存查。

3 高振育副主任 　 數位多媒體系 　 　 串簽

4 陳勵志主任 　 數位多媒體系 　 　 串簽